様式第１号（第３条関係）
場外離着陸場使用(変更・取り下げ)申請書
　　令和　　年　　月　　日
永平寺町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先℡　　　　　　　担当　　　）
（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者の氏名又は操縦士名）
　次のとおり場外離着陸場を使用（変更・取り下げ）したいので申請します。

	使用の目的

	使用航空機等の型式・登録記号及び最大離陸重量
ヘリコプター所有者
	（ア）型　　式　　　　　　　　　　　　　　　　　　型
（イ）登録記号　　　　　　　　JA　　　　　　　　　号
（ウ）最大離陸重量　　　　　　　　　　　　　　　トン
（エ）所有者

	使用日時
	　　　年　　月　　日（午前・午後）　　時　　分から

　　　年　　月　　日（午前・午後）　　時　　分まで

	変更・取り下げ内容
	令和　　年　　月　　日付申請の変更・取り下げ
（変更・取り下げ理由）

	飛行経路
	　　　　　　→　　　　　　　→

	乗降人員
	乗降人員　　　　人
※操縦士および整備士を除く